

**Lucrări de reparație a str.
Câmpiilor s. Pelinei, r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 410 621,82 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,33	84,97	8 185,16
Total manopera						8 185,16

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	19,50	400,00	7 800,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,50	550,00	10 725,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	368,55	550,00	202 702,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	29,25	550,00	16 087,50
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,50	0,00	0,00
Total materiale de constructii						237 315,00

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,393	500,00	1 696,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,845	500,00	26 422,50
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,84	500,00	10 920,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,031	500,00	2 515,50
5.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	2,067	200,00	413,40
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,073	500,00	4 036,50
Total utilaje de constructii						46 004,40

Total	lei	291 504,56
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	1 964,44
Total II3+CASM	100,00 +	293 469,00
Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	29 346,90
Total Total+Cheltu	100,00 +	322 815,90
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	19 368,95
Total Total+Benefi	100,00 +	342 184,85
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	68 436,97

Total deviz:

410 621,8

2

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrări de reparație a str. Cîmpiilor s. Pelinei, r. Cahul **Investitor: Primaria s. Pelinei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
2	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 882,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,00	1 355,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrări de reparație a str.
Câmpiilor s. Pelinei, r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 410 621,82 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	19,50	66,00 0,00	1 287,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,574	500,00	1 287,00
2	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,50	14 882,95 419,75	290 217,56 8 185,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	96,33	84,97	8 185,16
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	368,55	550,00	202 702,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	29,25	550,00	16 087,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,50	550,00	10 725,00
	1120206201036 1	Savura	m3	19,50	400,00	7 800,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,50	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,819	500,00	409,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,031	500,00	2 515,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,84	500,00	10 920,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	52,845	500,00	26 422,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,073	500,00	4 036,50
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,067	200,00	413,40

	Total	lei	291 504,56
	CASM (II3) * 24 %	24,00 %	1 964,44
	Total II3+CASM	100,00 +	293 469,00
	Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	29 346,90
	Total Total+Cheltu	100,00 +	322 815,90
	Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	19 368,95
	Total Total+Benefi	100,00 +	342 184,85
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	68 436,97
			410 621,82

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclisiv salariu				8 185,16

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)